АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» июля 2014 г. № 526

Об установлении расходных обязательств администрации  муниципального района Челно-Вершиский Самарской области по предоставлению в 2014 году

субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российского Федерации, п. 28 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие  постановления администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области:

от 24.12.2012 № 1180 «Об установлении расходных обязательств администрации  муниципального района Челно-Вершиский Самарской области по предоставлению   в 2014 году  субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства»;

от 21.01.2014 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 24.12.2012 № 1180 «Об установлении расходных обязательств администрации  муниципального района Челно-Вершиский Самарской области по предоставлению   в 2014 году  субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства»;
от 17.06.2014 № 458 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 24.12.2012 № 1180 «Об установлении расходных обязательств администрации  муниципального района Челно-Вершиский Самарской области по предоставлению   в 2014 году  субсидий на поддержку сельскохозяйственного  производства».
        2. Установить, что к расходным обязательствам Администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в рамках поддержки сельскохозяйственного производства относятся:

        предоставление  в 2014 году субсидий сельскохозяйственным кооперативам и организациям потребительской кооперации в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области в целях возмещения затрат в связи с осуществлением деятельности в сфере заготовки, хранения, переработки, транспортировки и реализации   сельскохозяйственной продукции в части расходов на осуществление      закупок молока в организациях агропромышленного комплекса и сельскохозяйственных товаропроизводителей, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, личных подсобных хозяйствах населения муниципального района Челно-Вершинский Самарской области;

        предоставление субсидии в  2014 году субъектам малого и среднего предпринимательства – производителям товаров, ведущим свою деятельность на территории муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в целях возмещения затрат, связанных с  приобретением производственного оборудования по направлению: производство пищевых продуктов, хлеба и хлебобулочных изделий.

        3. Установить, что исполнение предусмотренных настоящим постановлением расходных обязательств осуществляется за счёт бюджета муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в пределах лимитов утверждаемых решением Собрания представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О бюджете муниципального района Челно-Вершинский на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» по соответствующему направлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района - руководителя «Управления сельского хозяйства администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области» Мазитова А.Р.

Глава
муниципального района

Челно-Вершинский                                                                В.А.Князькин